Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 105/2022

“Dispõe sobre a aprovação do projeto de CONSTRUÇÃO DE PONTE MISTA DE AÇO E CONCRETO SOBRE O RIO
COXIPOZINHO no município de Chapada dos Guimarães/MT, e dá outras providências”.

OSMAR FRONER DE MELLO, Prefeito Municipal Chapada dos Guimarães/MT, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas em lei, pela presente portaria,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Chapada dos Guimarães/MT, tornar
público a APROVAÇÃO DO PROJETO de CONSTRUÇÃO DE PONTE MISTA DE AÇO E CONCRETO SOBRE O RIO
COXIPOZINHO EM CHAPADA DOS GUIMARÃES-MT, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE LOCAL DA OBRA

Termo de Aprovação de Projeto
nº 5584

Estrada vicinal do Vale da Benção, em Chapada dos Guimarães-MT, coordenadas:
15°26'24'S e 55°47'19'O

EXTENSÃO TOTAL = 26.50 km

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO:

Engenheiro Civil: SERGIO NAVARRO VIEIRA

CREA/MT 0720/D

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

Engenheira Civil: LUIS CARLOS DE FREITAS

CREA/MT: 3117/D

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Chapada dos Guimarães, 08 de junho de 2022.

Osmar Froner de Mello                                     Luis Carlos de Freitas

Prefeito Municipal                                  Engenheiro Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea0a99da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:45:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial